

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 86488544

Data publicarii 01.09.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 331,21 RON - 331,21 RON

Descriere: 10 #TEU EGAL DIN ALAMA GALBENA, FI, HIDRA, 1/2" - F1 40FG0051 buc 2,00 18,07 15,36 30,72 20 #NIPLU DIN ALAMA GALBENA FE-FE, HIDRA, 1/2' - F1 40FG0061 buc 6,00 5,45 4,63 27,78 30 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1/2", FI-FI - E6 40650435 buc 2,00 19,75 17,78 35,56 40 RACORD FLEXIBIL 1/2" FI-FI 100 cm - F1 50005410 buc 2,00 35,21 24,65 49,30 50 -RACORD FLEXIBIL 1/2" FI-FI 40 cm - F1 50005401 buc 4,00 20,08 18,47 73,88 60 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1000mm - F1 62500049 buc 5,00 6,21 6,21 31,05 70 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.500mm - F1 62500045 buc 5,00 4,19 3,60 18,00 80 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.50mm - F1 62504035 buc 2,00 1,59 1,54 3,08 90 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm - F1 62504029 buc 6,00 1,59 1,54 9,24 100 !COT PPR ALB CU FILET EXTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" - E7 63CM2013 buc 4,00 4,36 3,84 15,36 110 !COT PPR ALB CU FILET INTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" - E7 63CF2013 buc 4,00 3,44 3,03 12,12 120 !RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE - E7 63RM2002 buc 4,00 3,86 3,40 13,60 130 !RACORD CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - E7 63RF2003 buc 4,00 3,27 2,88 11,52